

شهردار ارومیه معرفی شد .

اسفند 26, 1403

شهردار ارومیه: ارومیه در برخی حوزه‌ها دچار عقب‌افتادگی است و رفع این چالش‌ها نیازمند همکاری و توجه همه‌جانبه است.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ مراسم تودیع و معارفه شهردار کلان‌شهر ارومیه با حضور مسئولان استانی و شهری در [تالار وحدت](#) ارومیه برگزار شد و آیدین رحمانی از امروز بر صندلی شهرداری نشست.

[شهردار](#) جدید ارومیه، در این مراسم در تشریح برنامه‌های آینده خود بر نقش مولدسازی جذب سرمایه گذاران و بهره‌گیری از ظرفیت‌های هم‌مرز بودن در توسعه اقتصادی شهر تأکید کرد و گفت: با اتخاذ تدابیر لازم در حوزه صادرات و تجارت، می‌توان فرصت‌های شغلی جدیدی ایجاد کرد و ظرفیت‌های اقتصادی شهر را گسترش داد.

[آیدین رحمانی](#) رضائیه با اشاره به مشکلات موجود در شهر اظهار کرد: شهر ارومیه در برخی حوزه‌ها دچار عقب‌افتادگی است و رفع این چالش‌ها نیازمند همکاری و توجه همه‌جانبه است.

وی افزایش درآمدهای پایدار، توسعه فضای سبز، کاهش ترافیک، بهبود کیفیت هوا، توسعه زیرساخت‌های شهری، تقویت ساخت و ساز و حرکت به سوی شهر هوشمند، از جمله اهداف اصلی ما خواهد بود.

شهردار جدید ارومیه همچنین بر ضرورت تعامل میان دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی تأکید کرد و گفت: برای تحقق برنامه‌های توسعه‌ای، باید با هم‌افزایی میان نهادهای مرتبط، مسیر پیشرفت را هموار کرد.

[معاون هماهنگی امور عمرانی](#) استانداری آذربایجان غربی، در این آیین بر ضرورت توجه بیشتر به توسعه شهر ارومیه تأکید کرد و گفت: ارومیه نیازمند مدیریت کارآمد و برنامه‌ریزی دقیق است و امیدواریم با حضور و همکاری شهردار جدید، تحولات مثبتی در این حوزه رقم بخورد.

یاسر رهبردین، افزود: همه مسئولان موظفانند در راستای آبادانی شهر، عملکرد و همکاری مناسبی داشته باشند و یکی از چالشهای اصلی ارومیه، جذب سرمایه‌گذاری است که می‌توان با همدلی انبوه‌سازان، سرمایه‌گذاران و همکاری شهرداری و بخش خصوصی، موانع موجود را برطرف کرد.

رئیس شورای شهر ارومیه، نیز بر ارتباط مستقیم شهرداری با مردم تأکید کرد و گفت: در شهرداری باید همیشه به روی شهروندان باز باشد چرا که مردم، ولی‌نعمت ما هستند و انتظار دارند، بخش عمده‌ای از امور شهری توسط شهرداری ساماندهی شود.

حجت‌الاسلام محمد خلیل‌پور، به اهمیت جذب سرمایه‌گذار اشاره کرد و افزود: ارومیه برای تبدیل‌شدن به یک کلان‌شهر واقعی، نیازمند جذب سرمایه‌گذاری و تأمین ردیف‌های اعتباری مناسب است. در حال حاضر، کمبود سرمایه‌گذار و نبود ماشین‌آلات مناسب برای شرایط بحرانی، از چالشهای اساسی شهر به شمار می‌رود.